O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 
002/18, referente a prestação de serviços de locação de veículos, com motorista, para realiza transporte 
escolar. 1º Lugar: TRANSPORTES MOURA FERNANDES LTDA – EPP, no valor mensal estimado de 
R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais). 2º Lugar: HENRIQUE P. DE SOUZA EIRELI - ME, no 
valor mensal estimado de R$ 142.300,00 (cento e quarenta e dois mil e trezentos reais). Data de 
assinatura: 26/01/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, 
Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 002/18, cujo objeto é a prestação de serviços de locação de 
veículos, com motorista, para realiza transporte escolar, ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa: 
TRANSPORTES MOURA FERNANDES LTDA – EPP, no valor mensal estimado de R$ 139.000,00 
(cento e trinta e nove mil reais). Data de assinatura: 01/02/2018. Autos no setor de licitação da 
Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA